П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  09 января 2023 года                                                                 №  2
Об отмене административного
 регламента по предоставлению
 Администрацией Петровского сельского
 поселения  муниципальной услуги
 «Выдача документов

(единого жилищного документа, копии

финансово-лицевого счета, выписки из

домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных
документов )» утвержденного
постановлением Администрации
 Петровского сельского поселения
№ 2/1 от 19.01.2016 (в ред. № 5 от 19.02.2019 г., )

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Петровского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению Администрацией Петровского сельского поселения  муниципальной услуги  Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)» утвержденного

постановлением Администрации Петровского сельского поселения

№ 2/1 от 19.01.2016 (в ред. № 5 от 19.02.2019 г., )

 2.Разместить данное постановление на официальном сайте сельского поселения.
Глава Петровского

сельского поселения

В.И.Каменев.